－ 1 －

平成21年5月15日

各 位

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都文京区後楽一丁目４番14号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 西端 慶久

（コード番号４７７６ 東証第一部）

問い合わせ先 取締役副社長兼人事本部長 山田 理

電話番号 ０３－５８０５－９０３５（代表）

連結子会社の代表取締役選任に関するお知らせ

連結子会社であるサイボウズ・メディアアンドテクノロジー株式会社の取締役会において、代表取締

役の選任について、本日下記のとおり、決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成21年５月15日付）

氏名 新職 現職

山田 理
（やまだ おさむ）

取締役副社長 兼 人事本部長
兼 サイボウズ・メディアアンド
テクノロジー株式会社
代表取締役社長

取締役副社長 兼 人事本部長

以上